大学院入試情報開示申請書

　　　　年　　月　　日

東京大学大学院理学系研究科
地球惑星科学専攻長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）
氏　　名：
生年月日：
住　　所：
連 絡 先：
受験番号：

下記のとおり、大学院入試に関する情報の開示を申請します。

	入試名称
	東京大学大学院理学系研究科地球惑星科学専攻
修士・博士課程　　入学試験（　　　　　　年　　　月実施）

	対象情報
	□　自分の筆記試験の点数の情報

	本人確認書類
（該当にレ点を付けること。）
	□受験票
受験票がない場合、下記のうちいずれか１点を提示すること。
□　学生証　　□　運転免許証　　□　パスポート
□　健康保険被保険者証　□　住民基本台帳カード　□　在留カード
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

【注意事項】
1） 申請書・本人確認書類提出先：
地球惑星科学専攻事務室（理学部1号館8階811号室）
２）下記の場合には、本部情報公開室（第２本部棟１階）での取扱いとなります。
・郵送での交付を希望する場合
・入学試験実施から２年以上経過している場合
３）情報公開室においては、「独立行政法人等の保有する個人情報の保護に関する法律」(平成15年5月30日
施行)、同法施行令及びその他法令に定めるもののほか、東京大学個人情報開示等に関する規則に沿った
取扱いとなります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※開示年月日　　　　　　年　　 月　 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※欄は記入不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　受領確認